
UCHWAŁA NR 37/1530/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 września 2020 r.  
 

w sprawie ustalenia szczegółowego regulaminu pracy komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej  
i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. Witolda B ełzy w Bydgoszczy  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378), art. 16 ust. 4  
i 5a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się szczegółowy regulamin pracy komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej im. dr. Witolda Bełzy w Bydgoszczy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 


